
Id: 3C11FF6A-656B-41D5-9CFB-64985F012068. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 143/21 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów przedterminowych Sołtysa Sołectwa Strumienno. 

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz § 21 i § 31 ust. 1 i 2 Statutu Sołectwa Strumienno stanowiącego załącznik Nr 17 do Uchwały 
Nr XVIII/163/20 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie uchwalenia 
Statutów Sołectw Gminy Krosno Odrzańskie (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2020 r. poz. 842) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W związku ze zrzeczeniem się funkcji Sołtysa zarządzam wybory przedterminowe Sołtysa Sołectwa 

Strumienno i zwołuję zebranie wiejskie w dniu 9 listopada 2021 r. o godz. 17.30 w świetlicy wiejskiej 

w Strumiennie. 

§ 2. Przewodniczącym zebrania będzie Burmistrz Krosna Odrzańskiego. 

§ 3. Porządek zebrania obejmuje: 

1. Otwarcie zebrania, stwierdzenie prawomocności podejmowanych decyzji. 

2. Wybór protokolanta zebrania. 

3. Złożenie przez Sołtysa sprawozdania z działalności Sołtysa i współpracy z Radą Sołecką. 

4. Przeprowadzenie wyborów Sołtysa: 

1) powołanie Komisji Skrutacyjnej; 

2) zgłaszanie kandydatów na Sołtysa, autoprezentacja kandydatów; 

3) głosowanie tajne; 

4) ogłoszenie wyników. 

5. Wolne wnioski i zapytania. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Marek Cebula 

 


